Sorriso, 10 de novembro de 2008.

Of.  n° 0365/2008 – G.P.

A Sua Excelência o Senhor

VALTER ALBANO DA SILVA
Conselheiro do TCE
CUIABÁ - MT.

Assunto: Convite Sessão Solene.

Excelentíssimo Senhor,

Com satisfação, informamos que a Câmara Municipal de Sorriso aprovou a concessão de TITULO DE CIDADÃO SORRISENSE a Vossa Excelência pela sua importante atuação no desenvolvimento de nosso município.
Desta forma, temos o prazer de convidá-lo para receber a referida honraria em Sessão Solene a ser realizada no dia 04 de dezembro do corrente ano, às 19:00 horas, no Plenário da Câmara Municipal.

Vossa presença é muito importante para celebrarmos juntos mais uma etapa de sucesso, nos anais de nossa história.

Respeitosamente,

Gerson Luiz Francio

Presidente

Esclarecimentos adicionais poderão ser obtidos com Rejane Reis pelos telefones (66) 3544-7223 e 8404-2752.